— Podaje po wiado­
mości publicznej, że przewożącym towary droga że
lazną Warszawsko-Wiedeńską, w bezpośrednim ruchu
jnigdzy Triestem a St Petersburgiem, w ilości nie

mniej jak 250,000 pud. owoców południowych, wciągu
jednego roku, zapewnia się rabat od o p ła t, podług
obowiązującej taryfy pobranych, po kop. 8 od cen­
tnara.— Warszawa dnia 18/30 Lipca 1869 roku.

________ —5,741— (Dz. W.)

— Wczoraj przypadła rocznica otwarcia pierwszej
Ochrony ubogich dziatek, pod opieką Warszawskiego
Towarzystwa Dobroczynności, a to w r. 1839. Ochro­
na ta istniała pierwotne w samym gmachu Towarzy­
stwa w sali gdzie jest Teatr. Przewodnikiem jej był
p.

3
kop: 56 /8 do r s t . 3 k . 62 / , ; z a g a rn ie c od r s r . 1 k- 16 do
r s i kop: 18.

W D ru tra rn i K u r j e r a W a r s z a w s k ie g o .— ż » pugwolanitua l icnzu ry Rząflowgj.

M f f l D A T E R .
I

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 168.
Środa.— Dnia 23 Lipca (4 Sierpnia). Rok 1869.

W ladoinnśel Id trrork te .
— Przegląd K atolick i, Nr 30 wyszedł z druku i

zawiera: 0 częstej Kommunji (c. d.); Krytyczna wiadomość
o życiu i pismach św. Justyna (dokoń.); Korrespondencja
z Borzęcina; Kronika kościelna; Bibljografja.

9, i S u k n i a jedwabna używaua,
koloru bro niowego, w kratki, Rs. 9 .— Wiadomość przy uli­
cy Freta Szerokiej, Nr 16 nowy, tam gdzie Apteka, na dole
po lewej ręce w p dwórzu. (1 —3) —5762 —(9710)

lito nm do zbycia
Nr 160 „Gazety Codziennej/*

z dnia 8 (20) Czerwca 1852 roku, raczy się zgłosić do
A. Fausta, ulica Leszno, Nr 717/18. Szukający ofiaruje za
ten numer R s * ( l - l ) —573G—(9719)

T R W ^ Poniedziałek wieczorem, zgubioną zo-
J a Ł S stała na ulicy Czystej, R O S Z U L A webo-
311^® *®^ wa damska, nowa zupełnie.